
MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0624-2018-050

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obranv
Q.VI1/-X- řT' 1 .................... JSídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odbor provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 2493/2014-1140 ze dne 19.
prosince 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích ve

zněm pozdějších předpisů
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
dále také jen "objednatel” na straně jedné

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba

2o Zhotovitel
ZEMAKO, s.r.o
se sídlem: Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
Zapsana v živnostenském rejstříku vedeném u krajského soudu města Brno
Zastoupená: p.Roman Nejedlý, jednatel

Bankovní spojení 1:
Bankovní spojení 2:

25504011
DIČ: CZ25504011
Kontaktní osoba (Osoba oprávněná jednat ve věcech technických)-

Adresa pro doručování korespondence: ZEMAKO, s.r.o.
Moravany 664 48, Bohunická cesta 501/9

dále jen zhotovitel

1/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ”OZ”), uzavírají na 
plnění veřejné zakázky ”Oprava odvodůovacích žlabů na páteřní komunikaci kasárna 
Dědice” tuto smlouvu o dílo (dále také jen "smlouva”):

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění opravy odvodňovacích žlabů na páteřní komunikaci v areálu kasáren 
Dědice, posádka Vyškov, pro zajištění odpovídajících provozních potřeb a zajištění bezpečného 
provozu.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: ” Oprava 
odvodňovacích žlabů na páteřní komunikaci živičné vozovky CE 447 v kasárnách 
Dědice, posádka Vyškov”, kterým se rozumí souhrn následujících plnění:

2.1.1. Práce je nutné zahájit demontáží přídlažby odvodňovacích žlabů umístěných v živičné vozovce CE 447, 
následným demontováním zborcených odvodňovacích žlabů, demontáží obrubníků, odkrytím obsypu, 
odkrytím napojení. Po dodávce, výměně, napojení a usazení nových odvodňovacích žlabů, bude vše 
opětovně zasypáno, zhutněno, budou zpět osazeny obrubníky a přídlažba.

2.1.2. provedení všech potřebných zkoušek ověřujících řádné provedení díla, prokazující bezpečný 
provoz a funkčnost díla, včetně předání všech dokladů;

2.2. Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy (věcný obsah a rozsah prací) je 
specifikována v zadání výběrového řízení ” Oprava odvodňovacích žlabů na páteřní 
komunikaci živičné vozovky CE 447 v kasárnách Dědice, posádka Vyškov ”, jako příloha 
č.l smlouvy o dílo.

2.3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 
k řádnému dokončení díla. Především se jedná o vybudování zařízení staveniště (včetně 
oplocení oddělující stavební prostor od ostatního areálu) a provedení veškerých prací, které 
jsou vyvolány výstavbou a jejich provedení je nezbytně nutné pro zdárné dokončení díla. 
Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto odstavce je zhotovitel 
povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky;
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, 
provádění a dokončení plnění smlouvy;
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové 
dokumentaci, zejména rozpory mezi jednotlivými částmi předané projektové dokumentace 
a výkazu výměr, nebo j iné vady, které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy;
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 
dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou 
úrovní výsledné kvality či parametiy díla;
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.

2/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

Zhotovitel objednateli^ odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování 
nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je 
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při 
vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen "vícepráce”).

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, 
specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

79533,80- Kč bez DPH
(slovy: sedmdesát devět tisíc pět set třicet tři korun a osmdesát haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 16702,10 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
96235,90 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenové nabídce zhotovitele v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti 
a dodání věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad 
a splnění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou nabídkou od celkové ceny 
odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle čl. 2.6. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 
uzavření dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 
Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není 
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude v rozporu s účelem a předmětem této 
smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací URS Praha, 
a.s., platných v době realizace těchto prací,

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen 
stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, 
případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. 
Agregované položky nejsou přípustné.

Článek 4
Čas a místo plnění

3/9



MO evid. Č. smi.: 6440-0624-2018-050

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

PSHHSHSS

^SVÍtol d0h0dne Sk0ntaktní 0S0b01' obJednatele pro

2T0™.,nTem°odtermta l"ě J“Í pó^Í T nejP°2dějÍ *° 10'dUbna

stran, v případě nutnosti provést vírenr;W K v, ,U ke sm ouve P° dohodě smluvních 
objektivně možné v době uzavření smln / ^ ° I ^’Ipade v^skytu skutečností, které nebylo
V provádění díla a které vznikly bez zaviněnTnaTJnéSoto^le0 PfeCh°dn°U dobu bráni|y

rracovni doba: v pracovní dny od 7-00 - do 16-00 znhnn, ^ ,
16:00 y 0 - soboty> nedele a statni svátky od 7:00 - do

Místem plnění jsou kasárna Dědice , CE 06-34-01, k.ú. Dědice.

5.1.

5.2.

Článek 5
Nakládání s odpady

odstalT jedzahdo^tee7 °d^ ^ následujícího

V souladu se zákonem č. 185/9001 Sb o odpadech?"" naklady odstranění tohoto odpadu 
znění pozdějších předpisů. ’ °dpadech a ° Zmene něktei^ch dalších zákonů, ve

ocek^ch^srněsné^ ®vin^ (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo

v průběhu realizace předmětu 1“^ *** 86
v rámci realizace předmětu této smlouvv zabe™^' ■ T * ™aJetkem objednatele. Zhotovitel 
objednatele pro věci technické. “ p C1 Je ™ uloženi na místě určeném zástupcem

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

b)

c)

Článek 6
Podmínky předání díla

v“r.?o^h0t°VÍÍeI PřCdá °bjednatelÍ ' termínu sjednaném pro předání díla

provedené prohlídce bud^ dílÍ ^ UCaStl °b°U SmIuvnich stran provedena prohlídka. Po 

* »**— ■ - «

a vyjádření obou smluvních stran. saiovat specifikaci vytýkaných vad

bylo předáno, kd0P pfedal ^převzal ^T^det0™^ ° í”’ C° 3 vjakém sta™ a rozsahu 

podepsán až po odsouhlasení soupisů provedených “^ek^ ^ “ °bjednatele

Článek 7
Platební a fakturační podmínky

s™r° -

(dal, Jen faktura"), vyaaveaého zhoiovitdum. Dnám

4/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050 

zdanitelného plnění je den potvrzení protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu
doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni

zdanitelného plnění na adresu PS - Vojenské zařízení 6440Praha, provozní středisko 0624, 
Kasárna Dědice .sídliště Víta Nejedlého, 68201 Vyškov.

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení ”faktura - daňový doklad”;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa:
e) IČO, DIČ smluvních stran;
0 předmět plnění a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení 

objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód 

klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení 
daňové povinnosti, zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši 
DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel; v ostatních případech základ, sazbu a výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH.

7.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

7.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhůtě splatnosti 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

7.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

7.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
7.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetí osobě.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 měsíců 
od předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se

5/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.
8.6.

sr" doby sfaytá ™da *

ReaUa ZaVct: u°p,PaS; § 2615 3 ^ 3 2629 a "**■ °*

obd~^e10 kalCTf1d"Ů °de <“•**>

termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává'TokudlTle^ *

^ 20 kalendářníc^dnů od
dílajjiou „tm,' L. *

způsobů vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol Y‘
“SlSiirZ" k« — a « osobě

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10.1.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

3S KS ayíSU £

Sta
vadu zvlášť. ^ Kc 310 za kazdy 1 2aP°&tý den prodlení a za každou

—tžagjtt£ža?r; ■,«*» p«m. ***

(pracovišti), je zhotovitel za každé taien rt -a Z otovite,em na převzatém staveništi 
objednateli ubradit smluvní pokutu ve výši*jjjwTe'™ POm&eni předpisů B0ZP P0™n

kterým se určuje výše úroků z omdlení a nát.T' nar,zením vlády 351/2013 Sb,
odměna likvidátora, likvidačního správce aVenTwXu OTáv^k1™ P°hled4vky> uržu->e 
soudem a upravují některé otázkv Ohrhndďi - + -,~a Pravmcke osoby jmenovaného 
osob a fyzických osob y °bch°dmho vest"'k“ a veřejných rejstříků právnických

sřya<£5t‘sr5i,^-í —-——.....
strany sjednávají do 30 dnů potiicTt ZZ °PraVnen0U “■ Splatnost si smluvní 

smluvní pokuty (respektive úrok z omdlenH P.?V,inne strane- Právo uplatňovat a vymáhat 
uplynutí Ihůty P °k Z Pr°dlen° VZmka prvním d"em následujícím po marném

°hledU na t0’ Zda a Vjaké ^ši
smluvní pokuty. str^0^l^^

Článek 10 
Zvláštní ujednání

SSKKsaftř :ssr •«* dl"““pm <*-—*«**

»u.l.lo,ti * zavnzuje dodal™, nlsled.jM piL^Í %££**** V ““

6/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

b) ImĚmmm

zákazu vjezdu pro dopravní prost££ VStUPU Pr° 2amesta»“ vydání

Sfiilis 

šisss—ass

,, Sgg|S=Eg=S=

'' ÍS*SS~HS5HS

Článek 11 
Zánik závazků

c)

e)

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

““ “ • “»»»—

w S35SS2 SSZtsr”*' ““ v”““*h *

C) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení-

Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména-

Zhotovitele; Je"ím ^ ^ “* 10 kaIe^ámíeh dnů z důvodu ležícího na straně

prodlení s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů; 
neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla- 
provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
nedodržovaní příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla

ustanovením §^001* a násl. CtZ. " P0™ení « dále řídí

b)
c)
d)
e)

7/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

11.6. Dojde-li k odstoupení od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 
finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady 
spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.

Článek 12 
Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před 
soudem obecně příslušným dle sídla objednatele.

12.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

12.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.4. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li 
doručováno prostřednictvím datové schránky tak, že písemnost se v případě pochybností nebo 
nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o 
změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro 
účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy 
sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde 
k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

12.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. 
Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. 
shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu 
titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e- 
mailové adresy, a to pouze za účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této 
smlouvy. Jiné využití se vylučuje.

12.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
potvrzených a podepsaných oběma smluvními stranami. Dodatky se číslují vzestupně 
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou součástí smlouvy.

12.8. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s právem objednatele zveřejnit za podmínek 
stanovených .obecně závaznými právními předpisy obsah smlouvy.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-050

12.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích
každou smluvní stranu. o devíti stranách, po jednom výtisku

Příloha č. 1: Cenová nabídka - počet listů: 3

V Brn - 3 -04- 2018

pro





r f k.

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava odvodňovacích žlabů

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkenTfCZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

r__ \ ~ Zemní práce

15

16

113107031

113107043

Odstraněnípodkladu z betonu prostého tl 15ČT
mm při překcpech ručně

113203111

181102302

Odstraněni podkladu živičných tM50 mm pří
prekopech měně

m2 ! 3,000

m2
I Vytrhání obrub z dlažebních kostek"

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním
m2

0,200

28,000

4,200

8 - Trubní vedení

23 K

22 K 899202211

20 K 899231111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových
včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Demontáž”mnzi litinových včetně ramu

kus 1,000

kus
Jimtm. I 1 Ti
------------------hmotnosti přes 50 do 100 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebóvpústi d6 " ~
200 mm zvýšením mřížp kus

1,000

1,000

17

9 ‘ Ostatní konstrukce a práce, hourání

K 1916111123

18 M 58380124

916991121

usazeni obruby z drobných kostek s bocňf
operou do lože z betonu prostého
kostka dlažební žula drobná
Loze pod obruDmky, Krajníky nebo obruby ž

919735113

w " ■».. J ..www WU
dlažebních kostek z betonu prostého

919735123

935113211

K Í935113211Ó.R

19

966008221

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150
mm

m 30,000

0,050

m3 0,675

m

Osazení odvodňovacího betonového žlabu s
krycím roštem šířky do 200 mm
Odvodňovací žlab Monoblock RD 200

979071022

Bouraní betonového nebo polymerbetonového
odvodňovacího žlabu š do 200 mm

Oostení dlažebních kostek drobných se---------
spárováním živičnou směsí nebo MC při
jpřekopech ing sítí

m

m

1,800

1,800

7,000

7,000

7,000

m2 2,800

997 - Přesun sutě

K '997221571

K

997221579

997221612

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy
vybouraných hmot
Nakládaní vybouraných hmot na dopravňT
prostředky pro vodorovnou dopravu

997221855_______ Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

10,658

468,952

10,658

10,263

11

- 99s - Přesun hmot

K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m 8,998,



v



Stavba: O

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Oprava odvodňovacích žlabů

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

S - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

79 533,80





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Oprava odvodňovacích žlabů

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Objednatel:
Datum:

IČ:

Zhotovitel: DIČ:

IČ:

Projektant:
DIČ:

IČ:

Zpracovatel:
DIČ:

IČ:

Poznámka:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

79 533,80

0,00

C2l<

79 533,80
0,00

79 533,80

16 702,10

0,00

9^235^90

Projektant

Datum a podpis:____________ Razítko

Objednavatel

Datuma podpis: ___ Razítko

Zpracovatel

Saturna podpis:______________ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko




